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Tytuły i puchary dla naszych funkcjonariuszy
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01.10.2025

27 września w Leszczynie (dolnośląskie), pod honorowym patronatem
Wójta Gminy Złotoryja, odbyły się Górskie Mistrzostwa Polski służb
mundurowych, tandemów i amatorów w kolarstwie szosowym. W
wymagającej rywalizacji przez Park Krajobrazowy Chełmy wystartowali
także funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej –
mjr SG Maciej Szafratowicz oraz mł. chor. SG Karolina Cedro z
Placówki SG w Gorzowie Wlkp.

Pod honorowym patronatem Wójta Gminy Złotoryja 27 września w urokliwej miejscowości
Leszczyna (dolnośląskie) odbyły się Górskie Mistrzostwa Polski tandemów, służb
mundurowych oraz amatorów w kolarstwie szosowym. W imprezie Nadodrzański Oddział
Straży Granicznej reprezentowali: mjr SG Maciej Szafratowicz funkcjonariusz komendy
oddziału oraz mł. chor. SG Karolina Cedro z Placówki SG w Gorzowie Wlkp. Mistrzostwa
rozgrywane były na trzech dystansach: jedna pętla to 34 km, dwie pętle - 64 km oraz trzy
pętle - 94 km. Uczestnicy amatorzy klasyfikowani byli w kategoriach wiekowych, a
zawodników ze służb mundurowych dodatkowo podzielono na formacje. W rywalizacji



wzięło udział 120 zawodników i zawodniczek amatorów oraz reprezentantów służb
mundurowych m.in. policji, Wojska Polskiego, Straży Granicznej, Państwowej Straży
Pożarnej oraz Straży Leśnej. Trasa wiodła przez Park Krajobrazowy Chełmy usytuowany
niedaleko Złotoryi, gdzie zawodnicy mogli odczuć typowo górski charakter wyznaczonej
trasy - długie podjazdy i niebezpieczne kręte zjazdy.

Dystanse na których rywalizowali nasi funkcjonariusze to 34 i 64 km. Dwie pętle (64 km)
Maciej Szafratowicz pokonał w 2 godz. i 16 min. To pozwoliło mu - podobnie jak w roku
poprzednim - zająć w swojej kategorii wiekowej pierwsze miejsce i zdobyć puchar i tytuł
Mistrza Polski Służb Mundurowych. Natomiast Karolina Cedro pokonała trasę 34 km w
czasie 1 godz. i 13 min. i zajęła pierwsze miejsce w kategorii open kobiet. Zdobyła
koszulkę Mistrz Polski Służb Mundurowych, złoty medal, puchar i upominek.







Gratulujemy!


